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Blastr Green Steel och Aurora Infrastructure inleder samarbete kring 
elförsörjningslösningar för Blastrs planerade stålanläggning i Ingå 
 
Helsingfors, 27 februari 2025. Blastr Green Steel (Blastr) har undertecknat en avsiktsförklaring 
(MoU) med Aurora Infrastructure om ett Build, Own and Operate (BOO) -avtal. Enligt avtalet 
kommer Aurora att planera, bygga, driva, underhålla och finansiera eldistributionsanläggningarna 
för Blastrs planerade stålanläggning i Ingå. 
 
Aurora Infrastructure är en finsk partner inom elnätslösningar för industrin och ansvarar för 
elnätutveckling, nödvändiga elnätinvesteringar samt drift och underhåll av elnätet som en 
helhetslösning. 
 
"Blastr kommer att undersöka möjligheten att outsourca sina elnät till Aurora Infrastructure, som 
har specialiserad expertis inom drift av industriella elnät och säkerställer pålitlighet och snabb 
genomföring av elnätinvesteringar. Det arbete som utvärderas omfattar allt från planering, 
konstruktion, drift av elnätet inklusive rutinunderhåll och finansiering av elnätinvesteringen, vilket 
minskar Blastrs kapitalinvestering och gör det möjligt för Blastr att fokusera på sin 
kärnverksamhet," säger Mikael Lindvall, teknisk chef på Blastr. 
 
Detta partnerskap är en viktig milstolpe i utvecklingen av Blastrs stålvärdekedja med 90 % lägre 
CO₂-utsläpp än traditionell ståltillverkning. Blastr använder väte istället för kol i 
järnproduktionsprocessen och råmaterial som producerats med koldioxidfri energi. Denna modell 
möjliggör en differentierad och lönsam affärsmodell med ett lågt koldioxidavtryck. 
 
"Samarbetet med Aurora Infrastructure är ett avgörande steg framåt för att förverkliga vår vision 
om att producera grönt stål i stor skala. Aurora Infrastructures erfarenhet av energilösningar gör 
dem till en idealisk partner för detta projekt. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans för att driva 
utvecklingen av anläggningen i Ingå, som inte bara kommer att minska koldioxidutsläppen utan 
också stärka Finlands position som ledare inom grön industriell innovation," säger Mark Bula, VD 
för Blastr Green Steel.  
 
Partnerskapet understryker Blastr Green Steels och Aurora Infrastructures gemensamma vision 
om att driva hållbar industriell omvandling genom innovation och strategiskt samarbete. 
 
"Vi är glada över att ingå detta partnerskap och det planerade samarbetet kring Build, Own and 
Operate -avtalet med Blastr Green Steel. Blastrs projekt i Ingå visar hur de senaste teknologierna 
inom hållbar ståltillverkning driver den industriella utvecklingen framåt i Finland och i Europa. Vi är 
nöjda med att Blastr har erkänt Aurora Infrastructures oöverträffade meritlista för BOO-avtal med 
de största industriella energianvändarna och pionjärerna inom den gröna omställningen i Finland," 
säger Robin Lindahl, VD för Aurora Infrastructure. 
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För mer information, kontakta: 
media@blastr.no 
+358 504520019 
 
 

Om Blastr Green Steel 

Om Blastr Green Steel Blastr har som målsättning att minska koldioxidutsläppen från stålindustrin genom 
att skapa en integrerad värdekedja för koldioxidsnålt stål som utnyttjar de nordiska fördelarna. Genom att 
använda lokala råvaror, koldioxidfri energi och tillämpa ett cirkulärt ekonomiskt tänkande i hela värdekedjan, 
strävar företaget efter att producera 2,5 miljoner ton konkurrenskraftigt stål med ultralåg CO₂, med ~90% 
lägre scope 1–3-utsläpp än konventionell stålproduktion. Blastr Green Steel kommer att bli ett av de största 
nystartade industriföretagen i Norden. Blastr Green Steel är en del av Vanir Green Industries. För mer 
information, besök www.blastr.no. 

Om Aurora Infrastructure 

Aurora Infrastructure spelar en avgörande roll i att påskynda den gröna omställningen genom att möjliggöra 
storskalig elektrifiering av industrier och samhällen. Genom att möta den växande efterfrågan på elektricitet 
på ett hållbart sätt skapar Aurora mätbara finansiella och hållbarhetsresultat för sina kunder, vilket gör det 
möjligt för dem att fokusera på sina kärnkompetenser och andra strategiska initiativ. Med erfarenhet av 
både nya och befintliga infrastrukturprojekt arbetar Aurora tillsammans med sina kunder för att bygga den 
infrastruktur som möjliggör hållbar tillväxt och transformation. 

http://www.blastr.no/

